
備
考

備
考

備
考

1 1 1

2 6 2

3 7 3

4 3 4

5 4 5

6 5 6

7 8 7

8 11 8

9 9 10

10 10 11

11 14 9

12 16 12

13 13 13

14 12 15

15 = 17 14

16 = 17 16

17 19 18

18 2 23

19 24 17

20 23 19

21 21 20

22 22 21

23 20 22

24 15 24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

レフリー： 斉 藤 　徹

2303 武者 なつめ 58.63 58.630

68.40

67.68 67.680

68.34

68.400

68.340

71.85

2020/2/2 15:08

71.850

70.81

大 樹 ス少

札内南ス少

中札内ス少

コニファー

2371 島崎　海奈

2359 松久　琴音

2335 濱本　みく

2365 伊藤　七実

2372 中村　歩実 札内ス少

66.49

松藤　唯来 上士幌ス少

2357

2334 米川　すいな 利 別 ス少

鹿 追 ス少鈴木　芹梨 66.67

66.39

65.68

更 別 ス少

65.04

66.490

64.10

更 別 ス少

65.040

フレンズ 少 66.16 66.160

64.76

士 幌 ス少

65.680

上居辺ス少

浦 幌 ス少

2326 中野　結佳

通 明 ス少

2317

古 舞 ス少

2339 背戸田　真子

2302

2331

2344

2328 濵口 芽依沙

宮本 莉唯奈

2308 堀籠　莉央

2374 髙橋　伶菜

松田　千菜津

門木　優空

音更 ス 少

御影･清水ｽ少

2304

更 別 ス少

2316

2330 安村 妃菜多

伊藤　羽悠

北出　葵惟

浦 幌 ス少

御影･清水ｽ少

2324

2305

2310 62.77

62.34

59.70

髙久　絢未

平子　玲奈

嶋貫　華奈

2362 前田　和雅

西中音更少

仁和　奏音

風の子ス少

2313

2356 士 幌 ス少

2367

札内南ス少

風の子ス少

佐倉ｽﾎﾟｰﾂ少

2369

2361

髙橋 希乃花

高薄　杏

篠原　帆高

2337

人見　仁菜

松田　華

山村　まゆり

コニファー

足寄小ス少

中札内ス少

2338 奥村　碧

ＤＢＦＣ少

中札内ス少

矢島　雅姫2309

2349

2314 櫻井　結姫菜 札内ス少

コニファー

風の子ス少

通 明 ス少

駒形　蘭2306

更 別 ス少

2336

2345 島　ゆのん

2368

2342

竹中 さくら

栁瀬　愛良

2307 佐藤　玲菜
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順位

1:47.85

1:48.01

52.00

70.810

63.96

51.50

56.44

63.71

63.42

62.85

64.660

66.390

64.760

63.960

63.420

64.140

62.850

63.200

中屋敷 紗久

更 別 ス少

62.340

62.770

64.14

2347

2346

齊藤　永笑 大 正 ス少

大澤　朱莉

2348

幕別中央ス

コニファー

ＫＳＣ 少山本　彩瑛

2358 長岡　和

ＫＳＣ 少

西中音更少2311

山田 ミイル 大 正 ス少

河村　京葉

51.93

　所　　属

上居辺ス少

記録順位

52.39

明治北海道十勝オーバル

小野寺 仁菜

　選手名

2360 島田　彩采

2320

66.670

順位 No. 総合得点

3年女子
2020/2/2

総合成績一覧表

記録

51.310

1:42.37

士 幌 ス少

第42回全十勝スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

50.830

得点

102.0101:42.36

ＯＳＳＣ

野口　夏帆 50.83

2319

2355

500m

得点

中札内ス少柳沼　凛春

2327
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レフリー： 斉 藤 　徹

2020/2/2 15:08

74.91 74.910

2322 横山 詩知佳 清 川 ス少 棄権

2366 佐藤 みのり 本 別 ス少

2370 中村　紗南 大 樹 ス少 74.70 74.700

2315 阪本 ゆうな 上更別小ス 74.41 74.410

73.842325 道券 小百合 更 別 ス少 73.840

順位順位 記録 得点 記録 得点 総合得点

総合成績一覧表

500m 1000m

順位 No. 　選手名 　所　　属

明治北海道十勝オーバル 2020/2/2

第42回全十勝スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

3年女子
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